
                                                                                      

 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

       

от 27.02.2019 № 2/9 
г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы «О бюджете муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов» 

  
На основании статьи 22 Устава муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Статья 1 

Внести и утвердить изменение в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 

13.12.2018 № 15/89 «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»» (с 

изменениями, внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 31.01.2019 № 1/2), изложив приложение № 2 к решению Кирово-Чепецкой 

городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в новой 

редакции. Прилагается. 

 Статья 2 

 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                    

«Город Кирово-Чепецк» Кировской   

области     Е.М. Савина   

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

    

14 пт  



                                                                     Приложение № 2 

                                                                     к решению Кирово-Чепецкой городской Думы 

                                                                     «О бюджете муниципального образования  

                                                                     «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

                                                                     2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов» 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета муниципального образования с указанием перечня статей  

источников финансирования дефицитов бюджетов                                                   

 Бюджетная классификация Наименование администратора, статьи 

источника финансирования дефицита 

бюджета муниципального образования  
Код 

администратора 

Группа 

подгруппа 
Cтатья 

912  Департамент финансов 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

912 01 02 00 00 04 Кредиты от кредитных организаций, 

полученные бюджетом городского 

округа в валюте Российской 

Федерации 

912 01 03 01 00 04 Бюджетные кредиты от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации, полученные 

бюджетами городских округов в 

валюте Российской Федерации 

912 01 05 02 01 04 Прочие остатки денежных средств 

бюджета городского округа 

912 01 06 10 02 04 Увеличение финансовых активов в 

собственности городских округов за 

счет средств организаций, 

учредителями которых являются 

городские округа и лицевые счета 

которым открыты в территориальных 

органах Федерального казначейства 

или в финансовых органах 

муниципальных образований в 

соответствии с законодательством 

Российской Федерации 

______________ 

 

 


